СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от  21.12.2023 г.				                                                                           № 27/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 19.09.2019 № 1/3 «Об избрании депутатов в Челябинскую городскую Думу второго созыва из состава Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Челябинской области от 10 июня 2014 года № 703-ЗО «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», пп.12 п.2 ст.21 Устава Тракторозаводского района, Регламентом Совета депутатов Тракторозаводского района, решением Совета депутатов от 29.11.2023 № 27/4  «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска Габайдулиной Э.М.»,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Совета депутатов от 19.09.2019 № 1/3 «Об избрании депутатов в Челябинскую городскую Думу второго созыва из состава Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва»,  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава депутатов Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва, избранных в  Челябинскую городскую Думу второго созыва Габайдулину Эльнару Мужагитовну, депутата по избирательному округу № 8;
1.2. Избрать в  Челябинскую городскую Думу второго созыва из состава депутатов Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва Козлова Андрея Владимировича, депутата по избирательному округу № 5.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Тракторозаводского района.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Тракторозаводского района                                                      	                             В.А. Горбунов

image1.emf

oleObject1.bin